
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA 

z dnia .^.8MV^?yNAC^......  2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr L/415/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 „Tęczowa Kraina” w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr L/415/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 
Publicznego Przedszkola Nr 2 „Tęczowa Kraina” w Choszcznie wyznaczam Dyrektora Biura Obsługi Szkół 
Samorządowych w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Si mp.. ifl STRLA

■ngr Woje erakcwsld
Z-c< stnsa

Id: 02D191EF-32C9-4FA8-8006-11FD02F5FC5B. Przyjęty Strona 1


